HHV 2020/2021

Frauen Landesliga - Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 TV Hersfeld 2 2 0 0 49:41 +8 4:0
2 HSG Twistetal 1 1 0 0 25:20 +5 2:0
3 TSV Wollrode 1 1 0 0 33:30 +3 2:0
4 TSV Vellmar 1 1 0 0 27:25 +2 2:0
5 HSG Baunatal 0 0 0 0 0:0 0 0:0
6 HSG Wesertal 0 0 0 0 0:0 0 0:0
7 TG Rotenburg 1 0 0 1 30:33 -3 0:2
8 HSG GroRRenluder/Hainzell 1 0 0 1 22:26 -4 0:2
9 TSG Dittershausen 1 0 0 1 20:25 -5 0:2
10 SV Reichensachsen 2 0 0 2 44 : 50 -6 0:4

Spielleiter-Kontaktadresse
Goetzki, Kathrin, Steinheimer Str. 57a, 63500 Seligenstadt, Mobil:
0160/ 72 82 400, kl-damen-hhv@t-online.de

nu .Dokument 013, erstellt am 18.01.2026 00:11 | Seite 1 von 5

&

S

=

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 12.09.2020 18:30 12103 TV Hersfeld SV Reichensachsen 23:19

Sa. 17.10.2020 17:00 11153 HSG Twistetal TSG Dittershausen 25:20
18:00 12117 TSV Wollrode TG Rotenburg 33:30

So.18.10.2020 14:30 13108 v HSG Grofenliider/Hainzell TV Hersfeld 22:26
16:30 12139 SV Reichensachsen TSV Vellmar 25:27

Termin 11153 HSG Twistetal TV Hersfeld

offen 11111 HSG Baunatal TSV Vellmar

Termin

offen

Termin 13108 HSG GroRenliider/Hainzell HSG Wesertal

offen 11117 TSG Dittershausen TG Rotenburg

Termin 12139 SV Reichensachsen TSV Wollrode

offen

Termin

offen

Termin 12133 TG Rotenburg TSG Dittershausen

offen

Termin 12133 TG Rotenburg SV Reichensachsen

offen 12103 TV Hersfeld TSG Dittershausen

Termin 12117 TSV Wollrode HSG Baunatal

offen

Termin

offen

Termin 11147 HSG Wesertal HSG Twistetal

offen

Termin 11111 HSG Baunatal SV Reichensachsen

offen 12103 TV Hersfeld TG Rotenburg

Termin

offen

Termin 13108 HSG GroRenliider/Hainzell TSV Vellmar

offen 11117 TSG Dittershausen HSG Wesertal

Termin

offen




HHV 2020/2021

Frauen Landesliga - Nord

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

&

S

=

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft
Termin 12133 TG Rotenburg HSG Baunatal Termin 11147 HSG Wesertal TSV Wollrode
offen 12117 TSV Wollrode HSG GroRenliider/Hainzell offen 11117 TSG Dittershausen HSG Baunatal
Termin Termin

offen offen

Termin 11155 TSV Vellmar HSG Twistetal Termin 15:30 12133 t/u TG Rotenburg TSV Vellmar
offen 11147 HSG Wesertal TV Hersfeld offen 13108 HSG Grofenliider/Hainzell HSG Twistetal
Termin Termin 12139 SV Reichensachsen HSG Wesertal
offen offen 11111 HSG Baunatal TV Hersfeld
Termin 12133 TG Rotenburg HSG Wesertal Termin

offen 11153 HSG Twistetal TSV Wollrode offen

Termin Termin

offen offen

Termin 13108 HSG Grofenluder/Hainzell SV Reichensachsen Termin 12133 TG Rotenburg HSG Twistetal
offen 11117 TSG Dittershausen TSV Vellmar offen

Termin Termin 11155 TSV Vellmar TSV Wollrode
offen offen 11147 HSG Wesertal HSG Baunatal
Termin 12117 TSV Wollrode TSG Dittershausen Termin 11117 TSG Dittershausen HSG GroRenlider/Hainzell
offen 11111 HSG Baunatal HSG GroRenliider/Hainzell offen

Termin Termin

offen offen

Termin 11155 TSV Vellmar TV Hersfeld

offen 12139 SV Reichensachsen HSG Twistetal

Termin

offen

Termin 12103 TV Hersfeld TSV Wollrode

offen 11153 HSG Twistetal HSG Baunatal

Termin

offen

Termin 11117 TSG Dittershausen SV Reichensachsen

offen 11147 HSG Wesertal TSV Vellmar

Termin

offen

Termin 12133 TG Rotenburg HSG Grol3enlider/Hainzell

offen

nu .Dokument 013, erstellt am 18.01.2026 00:11 | Seite 2 von 5



HHV 2020/2021

Frauen Landesliga - Nord

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen -
Termin
offen

12117
11147
12103
11111
12139
11153
11117
11155
12139
11147
12133
11153
13108
11111
12103
11155
12117
12139
11147
12103
11117
11153
13108
11155
12117
12139
11111
12117
12139
11111
13108
11155 t/u
11147
12103

TSV Wollrode

HSG Wesertal

TV Hersfeld

HSG Baunatal

SV Reichensachsen
HSG Twistetal

TSG Dittershausen
TSV Vellmar

SV Reichensachsen
HSG Wesertal

TG Rotenburg

HSG Twistetal

HSG GroRenlider/Hainzell
HSG Baunatal

TV Hersfeld

TSV Vellmar

TSV Wollrode

SV Reichensachsen
HSG Wesertal

TV Hersfeld

TSG Dittershausen
HSG Twistetal

HSG GroRenlider/Hainzell
TSV Vellmar

TSV Wollrode

SV Reichensachsen
HSG Baunatal

TSV Wollrode

SV Reichensachsen
HSG Baunatal

HSG GroRenlider/Hainzell
TSV Vellmar

HSG Wesertal

TV Hersfeld

nu .Dokument 013, erstellt am 18.01.2026 00:11 | Seite 3 von 5

SV Reichensachsen
HSG GroRenliider/Hainzell
HSG Twistetal

TSV Wollrode

TG Rotenburg

HSG Wesertal

TV Hersfeld

HSG Grofenliider/Hainzell
HSG Baunatal

TSG Dittershausen
TV Hersfeld

TSV Vellmar

TSV Wollrode

TG Rotenburg

HSG Wesertal

TSG Dittershausen
HSG Twistetal

HSG GrofRenliider/Hainzell
TG Rotenburg

TSV Vellmar

TSV Wollrode

SV Reichensachsen
HSG Baunatal

HSG Wesertal

TV Hersfeld

TSG Dittershausen
HSG Twistetal

HSG Wesertal

TV Hersfeld

TSG Dittershausen
TG Rotenburg

TG Rotenburg

SV Reichensachsen
HSG Baunatal



HHV 2020/2021

Frauen Landesliga - Nord

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

&

S

=

Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

11153
12117
11111
13108
11153
11155
12133
12103
11117
11155

HSG Twistetal

TSV Wollrode

HSG Baunatal

HSG Grofenlider/Hainzell
HSG Twistetal

TSV Vellmar

TG Rotenburg

TV Hersfeld

TSG Dittershausen

TSV Vellmar

nu .Dokument 013, erstellt am 18.01.2026 00:11 | Seite 4 von 5

HSG GrofRenliider/Hainzell
TSV Vellmar

HSG Wesertal

TSG Dittershausen

TG Rotenburg

SV Reichensachsen

TSV Wollrode

HSG Grofenliider/Hainzell
HSG Twistetal

HSG Baunatal

Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

Hallenverzeichnis

11111

11117

11147

11153

11155

Sporthalle Hertingshausen

Werraweg, 34225 Baunatal

Sporthalle Dérnhagen

Glockenhofsweg 1, 34277 Fuldabriick
Wesertal Sporthalle Oedelsheim

Am Hallenbad 5, 34399 Wesertal-Oedelsheim
Mehrzweckhalle Muhlhausen

Am Sportplatz, 34477 Twistetal-Muhlhausen
GroRsporthalle Vellmar

Mittelring, 34246 Vellmar



HHV 2020/2021

Frauen Landesliga - Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

12103 Waldhessenhalle
Am Obersberg 25, 36251 Bad Hersfeld
12117 Kreissporthalle Guxhagen
Schdne Aussicht 13, 34302 Guxhagen
12133 GroRsporthalle Albert-Schweitzer-Schule
Breitinger Kirchweg 16, 36199 Rotenburg
12139 Grof3sporthalle - Kleeblattschule Wehretal-Reichensachsen
Friedrich-Ebert-StraBe 16, 37287 Wehretal-Reichensachsen

13108 Ludertalsporthalle
Dr.-Stieler-StraRe, 36137 GroRenlider

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zuriickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 18.01.2026 00:11 | Seite 5 von 5



