

HHV 2020/2021

Frauen Landesliga - Nord

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	TV Hersfeld	2	2	0	0	49 : 41	+8	4 : 0
2	HSG Twistetal	1	1	0	0	25 : 20	+5	2 : 0
3	TSV Wollrode	1	1	0	0	33 : 30	+3	2 : 0
4	TSV Vellmar	1	1	0	0	27 : 25	+2	2 : 0
5	HSG Baunatal	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
6	HSG Wesertal	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
7	TG Rotenburg	1	0	0	1	30 : 33	-3	0 : 2
8	HSG Großenlüder/Hainzell	1	0	0	1	22 : 26	-4	0 : 2
9	TSG Dittershausen	1	0	0	1	20 : 25	-5	0 : 2
10	SV Reichensachsen	2	0	0	2	44 : 50	-6	0 : 4

Spielleiter-Kontaktadresse

Goetzki, Kathrin, Steinheimer Str. 57a, 63500 Seligenstadt, Mobil:
0160 / 72 82 400, kl-damen-hhv@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 12.09.2020 18:30 12103	TV Hersfeld	SV Reichensachsen	23:19
Sa. 17.10.2020 17:00 11153	HSG Twistetal	TSG Dittershausen	25:20
18:00 12117	TSV Wollrode	TG Rotenburg	33:30
So. 18.10.2020 14:30 13108 v	HSG Großenlüder/Hainzell	TV Hersfeld	22:26
16:30 12139	SV Reichensachsen	TSV Vellmar	25:27
Termin 11153	HSG Twistetal	TV Hersfeld	
offen 11111	HSG Baunatal	TSV Vellmar	
Termin			
offen			
Termin 13108	HSG Großenlüder/Hainzell	HSG Wesertal	
offen 11117	TSG Dittershausen	TG Rotenburg	
Termin 12139	SV Reichensachsen	TSV Wollrode	
offen			
Termin 12133	TG Rotenburg	TSG Dittershausen	
offen			
Termin 12133	TG Rotenburg	SV Reichensachsen	
offen 12103	TV Hersfeld	TSG Dittershausen	
Termin 12117	TSV Wollrode	HSG Baunatal	
offen			
Termin 11147	HSG Wesertal	HSG Twistetal	
offen			
Termin 11111	HSG Baunatal	SV Reichensachsen	
offen 12103	TV Hersfeld	TG Rotenburg	
Termin			
offen			
Termin 13108	HSG Großenlüder/Hainzell	TSV Vellmar	
offen 11117	TSG Dittershausen	HSG Wesertal	
Termin			
offen			

HHV 2020/2021

Frauen Landesliga - Nord

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft			
Termin offen	12133 12117	TG Rotenburg TSV Wollrode	HSG Baunatal HSG Großenlüder/Hainzell	Termin offen	11147 11117	HSG Wesertal TSG Dittershausen	TSV Wollrode HSG Baunatal	
Termin offen				Termin offen				
Termin offen	11155 11147	TSV Vellmar HSG Wesertal	HSG Twistetal TV Hersfeld	Termin offen	15:30 13108	12133 t/u HSG Großenlüder/Hainzell	TG Rotenburg HSG Twistetal	TSV Vellmar HSG Wesertal
Termin offen				Termin offen	12139	SV Reichensachsen	HSG Wesertal	
Termin offen	12133 11153	TG Rotenburg HSG Twistetal	HSG Wesertal TSV Wollrode	Termin offen	11111	HSG Baunatal	TV Hersfeld	
Termin offen				Termin offen				
Termin offen	13108 11117	HSG Großenlüder/Hainzell TSG Dittershausen	SV Reichensachsen TSV Vellmar	Termin offen	12133	TG Rotenburg	HSG Twistetal	
Termin offen				Termin offen	11155 11147	TSV Vellmar HSG Wesertal	TSV Wollrode HSG Baunatal	
Termin offen	12117 11111	TSV Wollrode HSG Baunatal	TSG Dittershausen HSG Großenlüder/Hainzell	Termin offen	11117	TSG Dittershausen	HSG Großenlüder/Hainzell	
Termin offen				Termin offen				
Termin offen	11155 12139	TSV Vellmar SV Reichensachsen	TV Hersfeld HSG Twistetal					
Termin offen								
Termin offen	12103 11153	TV Hersfeld HSG Twistetal	TSV Wollrode HSG Baunatal					
Termin offen								
Termin offen	11117 11147	TSG Dittershausen HSG Wesertal	SV Reichensachsen TSV Vellmar					
Termin offen								
Termin offen	12133	TG Rotenburg	HSG Großenlüder/Hainzell					

HHV 2020/2021

Frauen Landesliga - Nord

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin	12117	TSV Wollrode	SV Reichensachsen
offen	11147	HSG Wesertal	HSG Großenlüder/Hainzell
Termin	12103	TV Hersfeld	HSG Twistetal
offen	11111	HSG Baunatal	TSV Wollrode
Termin	12139	SV Reichensachsen	TG Rotenburg
offen	11153	HSG Twistetal	HSG Wesertal
Termin	11117	TSG Dittershausen	TV Hersfeld
offen	11155	TSV Vellmar	HSG Großenlüder/Hainzell
Termin	12139	SV Reichensachsen	HSG Baunatal
offen	11147	HSG Wesertal	TSG Dittershausen
Termin	12133	TG Rotenburg	TV Hersfeld
offen	11153	HSG Twistetal	TSV Vellmar
Termin	13108	HSG Großenlüder/Hainzell	TSV Wollrode
offen	11111	HSG Baunatal	TG Rotenburg
Termin	12103	TV Hersfeld	HSG Wesertal
offen	11155	TSV Vellmar	TSG Dittershausen
Termin	12117	TSV Wollrode	HSG Twistetal
offen	12139	SV Reichensachsen	HSG Großenlüder/Hainzell
Termin	11147	HSG Wesertal	TG Rotenburg
offen	12103	TV Hersfeld	TSV Vellmar
Termin	11117	TSG Dittershausen	TSV Wollrode
offen	11153	HSG Twistetal	SV Reichensachsen
Termin	13108	HSG Großenlüder/Hainzell	HSG Baunatal
offen	11155	TSV Vellmar	HSG Wesertal
Termin	12117	TSV Wollrode	TV Hersfeld
offen	12139	SV Reichensachsen	TSG Dittershausen
Termin	11111	HSG Baunatal	HSG Twistetal
offen	12117	TSV Wollrode	HSG Wesertal
Termin	12139	SV Reichensachsen	TV Hersfeld
offen	11111	HSG Baunatal	TSG Dittershausen
Termin	13108	HSG Großenlüder/Hainzell	TG Rotenburg
offen	- 11155 t/u	TSV Vellmar	TG Rotenburg
Termin	11147	HSG Wesertal	SV Reichensachsen
offen	12103	TV Hersfeld	HSG Baunatal

HHV 2020/2021

Frauen Landesliga - Nord

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



HHV 2020/2021

Frauen Landesliga - Nord

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Hallenverzeichnis

12103	Waldhessenhalle Am Obersberg 25, 36251 Bad Hersfeld
12117	Kreissporthalle Guxhagen Schöne Aussicht 13, 34302 Guxhagen
12133	Großsporthalle Albert-Schweitzer-Schule Breitinger Kirchweg 16, 36199 Rotenburg
12139	Großsporthalle - Kleeblattschule Wehretal-Reichensachsen Friedrich-Ebert-Straße 16, 37287 Wehretal-Reichensachsen
13108	Lüdertalsporthalle Dr.-Stieler-Straße, 36137 Großenlüder

Legende

v	... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h	... Halle wurde geändert
t	... Heimrecht wurde getauscht
NH	... Heimmannschaft nicht angereten
NG	... Gastmannschaft nicht angetreten
N2	... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH	... Wertung gegen Heimmannschaft
WG	... Wertung gegen Gastmannschaft
W2	... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U	... Begegnung wurde umgewertet
ZH	... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG	... Gastmannschaft zurückgezogen